

### KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT DIREKTORAT JENDERAL CIPTA KARYA BALAI PRASARANA PERMUKIMAN WILAYAH KALIMANTAN BARAT SATUAN KERJA PELAKSANAAN PRASARANA PERMUKIMAN WILAYAH I PROVINSI KALIMANTAN BARAT

**SATUAN KERJA PELAKSANAAN PRASARANA PERMUKIMAN WILAYAH I PROVINSI KALIMANTAN BARAT** Jalan Ahmad Yani - Pontianak 78124 telepon/faksimili: 0561-8122874

#### **PENGUMUMAN**

Nomor: UM 02.01-Cb21.5/PKP/51

#### **TENTANG**

#### HASIL SELEKSI ADMINISTRASI

REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING (TAPR, ASISTEN TAPR DAN FASILITATOR MASYARAKAT)
KEGIATAN IBM PKP PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW)
PROVINSI KALIMANTAN BARAT TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan hasil verifikasi oleh Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan IBM PKP PISEW Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2024

Keputusan Rapat PANITIA SELEKSI DAN REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING KEGIATAN KEGIATAN IBM PKP PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW) PROVINSI KALIMANTAN BARAT Tahun Anggaran 2024, bersama ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

- a. Sesuai verifikasi oleh Panitia Seleksi Dan Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2024 terhadap dokumen yang disampaikan peserta, yaitu :
  - 1. Dokumen yang diseleksi hanya dokumen yang memenuhi kualifikasi yang dipersyaratkan pada pengumuman seleksi dan rekrutmen;
  - 2. Dokumen yang diseleksi adalah dokumen yang masuk pada website https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen/ sampai dengan hari Selasa tanggal 23 April 2024

Dari hasil seleksi total pendaftar sebanyak 197 dan pendaftar yang namanya tercantum pada lampiran pengumuman ini dinyatakan <u>LULUS</u> Seleksi Administrasi dan dapat mengikuti tahap selanjutnya (Lampiran I).

- b. Peserta yang namanya tidak tercantum pada lampiran pengumuman ini dinyatakan <u>TIDAK LULUS</u> Seleksi Administrasi;
- c. Bagi peserta yang dinyatakan tidak memenuhi syarat, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggah mulai tanggal 27 April 2024 s.d 28 April 2024 melalui website <a href="https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen">https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen</a>;
- d. Pengajuan sanggah tidak dimaksudkan untuk mengubah, mengunggah ulang, memperbaiki, atau menambah dokumen apapun. Pengajuan sanggah yang disampaikan bukan melalui website <a href="https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen">https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen</a>, tidak akan ditindaklanjuti oleh Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan IBM PKP PISEW Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2024;
- e. Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan IBM PKP PISEW Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2024 dapat menerima atau menolak alasan sanggahan yang diajukan oleh pelamar. Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan IBM PKP PISEW Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2024 dapat menerima alasan sanggahan dalam hal kesalahan tersebut bukan berasal dari pelamar;

- f. Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan IBM PKP PISEW Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2024 mulai tanggal 29 April 2024 akan memberikan jawaban atas sanggahan yang diajukan peserta dan akan mengumumkan peserta yang sanggahannya dapat diterima dan dinyatakan memenuhi syarat melalui website <a href="https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen">https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen</a>;
- g. Peserta yang dinyatakan memenuhi syarat pasca sanggah berhak untuk mengikuti Tes Tertulis dan Wawancara. Adapun jadwal pelaksanaan, tata tertib dan ketentuan lainnya terkait pelaksanaanTes Tertulis dan Wawancara akan diumumkan kemudian.

Demikian pengumuman ini disampaikan, agar dapat menjadi perhatian dan ditindaklanjuti sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di Pontianak Pada tanggal, 26 April 2024

Panitia Seleksi dan Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan IBM PKP PISEW Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2024

Ttd

**Panitia** 

## Lampiran I

Nomor: UM 02.01-Cb21.5/PKP/51

Tanggal: 26 April 2024

#### DAFTAR HASIL SELEKSI ADMINISTRASI

# REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING (TAPR, ASISTEN TAPR DAN FASILITATOR MASYARAKAT) KEGIATAN IBM PKP PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW) PROVINSI KALIMANTAN BARAT TAHUN ANGGARAN 2024

#### I. Asisten TAPr Teknis

No	Nama	Status
1.	Amir Rasyid	Administrasi diterima
2.	Dwi Kurniawan Budi	Administrasi diterima
3.	Herry Mardani	Administrasi diterima
4.	Junaidi	Administrasi diterima
5.	Ria Ismawarti	Administrasi diterima

#### II. Asisten TAPr Administrasi

No	Nama	Status
1.	Petty Suryani	Administrasi diterima

## III. Fasilitator Masyarakat

No	Nama	Status
1.	Abang Irwandi	Administrasi diterima
2.	Agus	Administrasi diterima
3.	Dani	Administrasi diterima
4.	Desi Kusmiati	Administrasi diterima
5.	Dominikus Agustian	Administrasi diterima
6.	Eka Ade Saputra	Administrasi diterima
7.	Evi Sulastri	Administrasi diterima
8.	Fery Arziwan	Administrasi diterima
9.	Fiki Aryani	Administrasi diterima
10	Gusti Iyan Murdiansyah	Administrasi diterima
11	Heddy Friwandana	Administrasi diterima
12	Hertati,ST	Administrasi diterima
13	Kurnia Aulia Masryan	Administrasi diterima
14	Mohamad Bambang Tesar Satryoningrat	Administrasi diterima
15	Muhammad Rifki Nurhidayatullah	Administrasi diterima
16	Neni Heryani	Administrasi diterima
17	Ria Iswamarti	Administrasi diterima
18	Ruli Septian Dwi Cahya	Administrasi diterima
19	Shinta Pramudya Wardani	Administrasi diterima
20	Syech Sadam Husin	Administrasi diterima
21	Tengku Priadi	Administrasi diterima
22	Urandi Hendro	Administrasi diterima
23	Feni Ramulya	Administrasi diterima
24	Ismail	Administrasi diterima